Code

100-T2-100

100-T2-70

100-T2-70170

100-T2-7090

100-T2-80

100-T2-80120

100-T2-90

Variant

Package Minimum Order Lot

cm 100 x 100 1

cm 70 x 70

cm 70 x 170

cm 70 x 90

cm 80 x 80

cm 80 x 120

cm 90 x 90

1

1

1

1

1

1

IAN TEX

Code: 100-T2

BOX DOCCIA 2 LATI
SOFFIETTO RIDUCIBILE
MODELLO LORIS LUX

Box doccia a soffietto modello ad angolo, riducibile con

apertura reversibile. Struttura in PVC di colore bianco.

Altezza 185 cm, pannelli in PVC monoparete. N.B. i

cuscinetti di scorrimento sono posti lateralmente.

~HiaAnHyDRO

FED Scatola Cartone

Variants

= LUX

Packing List price Unit of measure Availability Barcode

24

24

24

24

24

24

24

€ 168.08

€ 156.82

€332.73

€164.26

€ 164.26

€ 196.89

€171.63

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

8033408893648
8033408110554
8033408194691
8033408110561
8033408858456

8033408110578

8033408000916
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